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Конечна ранг листа 

 
Електроенергетика, управување и менаџмент 

 
- Државна квота –  

 
Кандидат чие родителско право го врши само еден родител 

 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 65715 35,726 89,316 

2 63327 30,732 76,829 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

 

Скопје, 6.09.2018 год.      Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


